Ifage

Examens et évaluations de francais

+ Ouvert Plus que quelques places disponibles X Fermé

Vv Test fide

Certification : Evaluation

Type : Examen
Présentiel

CHF 250  13-19.09.2024 Selon convocation

« Test d’évaluation de francais - TEF Général

Réf. : 5240994 17.09.24 08:00

Certification : Certificat international CHF 463 - -

Type : Examen 17.09.24 20:00
Présentiel

Lu

sem/p

v Test d’évaluation de francais - TEF Général

Réf. : 5241294 10.12.24 08:00

Certification : Certificat international CHF 463 ° =

Type : Examen 10.12.24 20:00
Présentiel

=
15

sem/p

+ Test d’évaluation de francais - TEF Général

Ref. : 5252193 21.01.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 463

Type : Examen 20.01.25 20:00
Présentiel

Lu

sem/p

+ Test d’évaluation de francais - TEF Général
Reéf. : 5250393 11.03.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 463 - - Lu
Type : Examen 10.03.25 20:00

Présentiel

sem/p

+ Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5250693 10.06.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 463 - - Lu
Type : Examen 06.10.25 20:00

Présentiel

sem/p

« Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5250993 23.09.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 463 - - Lu
Type : Examen 22.09.25 20:00

Présentiel

sem/p

« Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5251293

Certification : Certificat international

Type : Examen

09.12.25 08:00
CHF 463 - - Lu
08.12.25 20:00

sem/p

Présentiel

« TEF Intégration, Résidence, Nationalité

Réf. : 5240993 17.09.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 240 - - Lu 1sem/ 1p
Type : Examen 17.09.24 20:00

Présentiel

« TEF Intégration, Résidence, Nationalité

Réf. : 5241293 10.12.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 240 - - Ma 1sem/ 1p
Type : Examen 10.12.24 20:00

Présentiel

+ TEF Intégration, Résidence, Nationalité

Réf. : 5252192 21.01.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 240 - - Ma 1sem/ 1p
Type : Examen 21.01.25 20:00

Présentiel

« TEF Intégration, Résidence, Nationalité

Réf. : 5250392 11.03.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 240 - - Ma 1sem/ 1p
Type : Examen 11.03.25 20:00

Présentiel
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« TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5250692
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5250992
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5251292
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« TEF Canada
Réf. : 5240992
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v TEF Canada
Réf. : 5241292
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« TEF Canada
Réf. : 5252191
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v TEF Canada
Réf. : 5250391
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« TEF Canada
Réf. : 5250691
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v TEF Canada
Réf. : 5250991
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« TEF Canada
Réf. : 5251291
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ Francais Préparation Delf B1
Réf. : 8225542
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais Préparation Delf B1
Réf. : 8240968
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais Préparation Delf B2
Réf. : 8225544
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel
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CHF 240

CHF 240

CHF 240

CHF 386

CHF 386

CHF 386

CHF 386

CHF 386

CHF 386

CHF 386

CHF 450

CHF 595

CHF 450

10.06.25

10.06.25

23.09.25

23.09.25

09.12.25

09.12.25

17.09.24

17.09.24

09.12.24

09.12.24

21.01.25

21.01.25

11.03.25

11.03.25

10.06.25

10.06.25

23.09.25

23.09.25

09.12.25

09.12.25

06.08.24

10.09.24

14.09.24

09.11.24

06.08.24

10.09.24

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

18:30

20:45

08:45

12:30

18:30

20:45

Ma

Lu

Ma

Ma

Sa

Ma Je

sem/ 1p

sem/ 1p

sem/ 1p

sem/ 4p

sem/ 4p

sem/ 4p

sem/ 4p

sem/ 4p

sem/ 4p

sem/ 4p

5 sem/ 30p

8 sem/ 40p

5 sem/ 30p
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« Francais Préparation Delf B2
Réf. : 8240976
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais Préparation Delf B2
Réf. : 8240974
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais Préparation Dalf C1
Réf. : 8225546
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais Préparation Dalf C1
Réf. : 8240980
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Certificat CCIG - Rédiger en Francais professionnel
Certification : Certificat reconnu (GE)
Type : Examen

Présentiel

X Rédiger en Francais professionnel - avec certification (CCIG)
Certification : Certificat reconnu (GE)
Type : Cours

Présentiel

+ Francais - Préparation épreuve complémentaire, partie C de I'examen de I'école de Police
Réf. : 8229436
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais - Préparation épreuve complémentaire, partie C de I'examen de I'école de Police
Réf. : 8225552
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais - Préparation épreuves A et B de I'examen de I'école de Police
Réf. : 8225550
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais Préparation DALF C2
Réf. : 8225548
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Tests Evalang

Réf. : 8990702

Certification : Evaluation

Type : Examen
Présentiel

« Tests Evalang

Réf. : 8990704

Certification : Evaluation

Type : Examen
Présentiel

« Tests Evalang

Réf. : 8990706

Certification : Evaluation

Type : Examen
Présentiel
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CHF 315

CHF 595

CHF 450

CHF 480

CHF 250

CHF 1270

CHF 240

CHF 300

CHF 360

CHF 450

CHF 45

CHF 45

CHF 45

03.09.24

12.11.24

14.09.24

09.11.24

05.08.24

04.09.24

26.09.24

21.11.24

21.06.2024

Février 2025

26.06.24

17.07.24

14.08.24

11.09.24

12.08.24

16.09.24

05.08.24

04.09.24

03.07.24

03.07.24

17.07.24

17.07.24

31.07.24

31.07.24

12:15

13:45

08:45

12:30

18:30

20:45

18:00

21:00

08:30 - 12:30

18:00 4 20:15

18:15

20:30

18:15

20:30

18:15

20:30

18:30

20:45

14:00

14:45

14:00

14:45

14:00

14:45

Ma

Sa

Lu

Je

Lu

Lu

Me

Ve

Je

Me

10 sem/ 20p

8 sem/ 40p

5 sem/ 30p

8 sem/ 32p

4 heures

42 périodes

4 sem/ 12p

5 sem/ 15p

6 sem/ 18p

5 sem/ 30p

1sem/ 1p

1sem/ 1p

1sem/ 1p
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« Tests Evalang

Réf. : 8990708

Certification : Evaluation

Type : Examen
Présentiel

v Tests Evalang

Réf. : 8990710

Certification : Evaluation

Type : Examen
Présentiel
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CHF 45

CHF 45

14.08.24

14.08.24

28.08.24

28.08.24

14:00

14:45

14:00

14:45

Me

1sem/ 1p

1sem/ 1p



	Examens et évaluations de français

